



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2017

№ 214-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Развитие деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния в Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1278-ПП

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Развитие деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния в Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1278-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния в Свердловской области до 2020 года» («Областная газета», 2013, 30 октября, № 491–493) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 23.10.2014 № 923-ПП, от 26.12.2014 № 1221-ПП, от 15.07.2015 № 628-ПП, от 24.12.2015 № 1191-ПП и от 29.12.2016 № 993-ПП (далее – государственная программа), следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы в таблице в строке «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации, тыс. рублей» графу вторую изложить в следующей редакции:

«всего – 1884855,4 тыс. рублей, из них:
федеральный бюджет – 1884855,4 тыс. рублей,
в том числе по годам:

2014 год – 251082,4 тыс. рублей;
2015 год – 226358,2 тыс. рублей;
2016 год – 226305,6 тыс. рублей;
2017 год – 319986,3 тыс. рублей;
2018 год – 300697,4 тыс. рублей;
2019 год – 300650,6 тыс. рублей;
2020 год – 259774,9 тыс. рублей»;

2) в приложении № 2 в таблице в строках 1, 2 и 5 в графе 3 число

«1744965,5» заменить числом «1884855,4»;

3) в приложении № 2 в таблице в строках 1, 2 и 5 в графе 7 число «261908,8» заменить числом «319986,3»;

4) в приложении № 2 в таблице в строках 1, 2 и 5 в графе 8 число «259774,9» заменить числом «300697,4»;

5) в приложении № 2 в таблице в строках 1, 2 и 5 в графе 9 число «259774,9» заменить числом «300650,6»;

6) в приложении № 2 в таблице в строках 6 и 7 в графе 3 число «1742193,7» заменить числом «1882069,4»;

7) в приложении № 2 в таблице в строках 6 и 7 в графе 7 число «261908,8» заменить числом «319986,3»;

8) в приложении № 2 в таблице в строках 6 и 7 в графе 8 число «259774,9» заменить числом «300697,4»;

9) в приложении № 2 в таблице в строках 6 и 7 в графе 9 число «259774,9» заменить числом «300650,6».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев